



Aina joulun aikaan: sävel, sanat ja esittäjä Hilma/ Tuottaja MusaHilma  
Levyn tunnus: HIL0118, ISRC: FIH2I1800001 ([www.teosto.fi](http://www.teosto.fi))

## HILMA: AINA JOULUN AIKAAN (Digisinkku)

**Nimeni on Hilma ja juureni ovat Pohjois-Karjalassa Nurmeksessa.** Lapsuuteni kasvuympäristö oli musiikintäyteistä ja teatterimaailma tuli myös tutuksi, sillä olimme koko perhe mukana teatteriharrastuksessa. Itse tosin olen vasta aikuisiällä noussut teatterin lavalle saakka Nurmijärven Taaborinvuorella. Oli kunnia saada olla maineikkaan **Paavo Liskin** ohjauksessa.

## Olen monipuolinen artisti

**Julkaisin syksyllä Albumin**, jonka nimibiisi **"Nyt tiedän mitä rakkaus on"** on otettu hienosti vastaan sekä radiossa että tanssiparketeilla (**Radio top 20-** ja **Tätä Suomi tanssii-** listat). Nyt tiedän mitä rakkaus on -kappaleeseen olen tehnyt sanoituksen; sävellyksen ja sovituksen kappaleeseen on tehnyt **Kimmo Lehtiö**.

Lataa tämä PDF kännykkääsi:



Albumilta löytyy 10 uutta kappaletta sekä 8 coveria, joihin sovitukset on tehnyt **Antti Hyvärinen**. Antti on ollut usean vuoden ajan laulunopettajani ja mentorini.

Koen kehittyneeni laulajana ja kappaleiden tulkitsijana erityisesti Antin ansiosta.

Antti valmensi minua aikoinaan **Laila Kinnusen** nimeä kantavaan laulukilpailuun, josta tuli voitto kesällä 2015 Keuruulla (**Laila ja Olavi -Laulukilpailu**). Osaamista tosin löytyy kuplettipuoleltakin, sillä **Jaakko Teppo-** kuplettikilpailun saralta lohkesi finaali paikka kesällä 2012.

Voit tutustua tarinaani, kuunnella ja vaikkapa hankkia musiikkiani kotisivuiltani: **[musahilma.com](http://musahilma.com)**

## Aina joulun aikaan

Nyt sinulla on mahdollisuus kuunnella uuni tuore **"Aina joulun aikaan"** - joululauluni, joka syntyi muistellesani omaa lapsuuteni joulua. **Pohdin, jos osaisin joulukortin kauniin maalata, millaisen joulukortin piirtäisin, mitä asioita kuvaisin?** Mitä asioita sinä haluaisit kuvata omassa joulukortissasi? Kuuntele minun jouluihin tarinani laulussani "Aina joulun aikaan" kotisivuiltani.

Näin joulun alla ja jouluna, hiljennymme itse kukin omalla tavallamme meille rakkaiden ja tärkeiden asioiden äärelle ja ihmisten pariin. Minulle musiikki on osa joulutarinaani, sillä joululaulujen laulaminen ja varsinkin kuunteleminen radion välityksellä on muodostunut perinteeksi.

Aina joulun aikaan, soi myös minulle tänä jouluna ensimmäisen kerran radion välityksellä. "Aina joulun aikaan, uskon joulun taikaan. Hyvä pahan voittaa, rauhankellot soittaa."-joululaulussani lauletaan. Joululauluni **"Aina joulun aikaan"** välityksellä toivotan sinulle **Joulurauhaa ja Onnea Vuodelle 2019 !**

## Kuulemisiin - Hilma

Levytilaukset ja lisätietoja kotisivuiltani: [musahilma.com](http://musahilma.com)->

Keikat: <http://www.viihdeohjelmat.fi/>

